
Piazza Loreto - 95036 Randazzo (CT)  Tel./Fax 095/921225 

E-mail:CTIC84700E@istruzione.it – CTIC84700E@pec.it - Sito:www.icdeamicisrandazzo.it 

CODICE UNIVOCO UFFICIO UFNWSX – C.F. 83002340871 
 

 

 

   

 

ISTITUTO COMPRENSIVO 

“E. DE AMICIS” 

- RANDAZZO – 

 
 

➢ Alla Sig.ra Fornito Maria 

 

➢ Al Presidente del Consiglio d’Istituto 

➢ All’Albo 

➢ Al sito della scuola 

 
 

Oggetto: Surroga membro Consiglio D’ISTITUTO  - componente GENITORE 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visti i risultati delle Elezioni scolastiche del 28 e 29 novembre 2021 per il rinnovo del Consiglio 

d’Istituto per il triennio 2021/2024 per la Componente GENITORE; 

 

Considerato che il Sig. Pizzino Maurizio ha perso il requisito dell’eleggibilità a far data dal 

01/09/2024, in quanto il figlio si è diplomato nel corrente anno scolastico; 

 

Visti gli artt. 35 e 38 del D. Legisl.vo 16 aprile 1994, n.297 ( T.U. delle disposizioni legislative in 

materia d’Istruzione); 

 

Visti gli artt. 47, commi 3, 4 e 53, comma 1, dell’O.M. 15 luglio 1991 n.215; 

 
 

DECRETA 

 

La sig.ra Fornito Maria con decorrenza dal 01/09/2024 è nominata quale membro del Consiglio 

d’Istituto per la componente GENITORI, in sostituzione del membro cessato. 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

……Prof. Salvatore Malfitana…. 

 

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 

dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 

mailto:CTIC84700E@pec.it



		2024-08-06T08:04:52+0200
	MLFSVT62R24E602T




